

## Vognmand Harry Petersen ApS

Grønnemosevej 11  
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 27 24 34 28

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025



Harry Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vognmand Harry Petersen ApS  
Grønnemosevej 11  
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 27 24 34 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 30. juni 2003

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

### Direktion

Harry Petersen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Slotsgade 11  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S  
Slotsgade 1-3  
4800 Nykøbing F.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 88.274, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 206.470.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.929</b>	<b>506.518</b>
Personaleomkostninger	1	-42.734	-562.416
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-32.805</b>	<b>-55.898</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-11.500	-52.723
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-44.305</b>	<b>-108.621</b>
Finansielle indtægter		16.506	14.453
Finansielle omkostninger	2	-18.681	-37.560
<b>Resultat før skat</b>		<b>-46.480</b>	<b>-131.728</b>
Skat af årets resultat		-41.794	26.473
<b>Årets resultat</b>		<b>-88.274</b>	<b>-105.255</b>
Overført resultat		-88.274	-105.255
		<b>-88.274</b>	<b>-105.255</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	70.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>70.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>70.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		930	146.399
Andre tilgodehavender		6.881	103.497
Udskudt skatteaktiv		0	41.794
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	77
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.811</b>	<b>291.767</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>682.871</b>	<b>627.695</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>690.682</b>	<b>919.462</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>690.682</b>	<b>989.462</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.470	94.745
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>206.470</b>	<b>294.745</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		398	7.623
Gæld til tilknyttede virksomheder		408.994	407.652
Anden gæld		74.820	279.442
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>484.212</b>	<b>694.717</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>484.212</b>	<b>694.717</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>690.682</b>	<b>989.462</b>
Eventualposter	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	94.744	294.744
Årets resultat	0	-88.274	-88.274
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>6.470</b>	<b>206.470</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	35.137	503.459
Pensioner	4.405	50.104
Andre omkostninger til social sikring	3.192	8.853
	<u>42.734</u>	<u>562.416</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.804	9.334
Andre finansielle omkostninger	2.877	28.226
	<u>18.681</u>	<u>37.560</u>

## Noter

### 3 Eventualposter

#### **Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Harry Petersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 51.604 vedrørende uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det samlede engagement med pengeinstitut er stillet:

Virksomhedspant (skadesløsbrev) på kr. 800.000 med pant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt simple fordringer, andre anlæg, driftsmateriel og goodwill m.v. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 930 pr. 31. december 2024.